
 
  

 

RESOLUÇÃO Nº 051/2017 
(PUBLICADO D.O.E. - Edição nº 10031,19/09/2017) 

 
 
 
 

O Presidente do Conselho Estadual de Trânsito do Paraná – CETRAN, 
no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto n° 2645/2011 e suas 
alterações e Lei n° 9503/1997 – Art. 7°, inciso III;  

 
 

 
RESOLVE:  

 
 
 

Nomear Bruna Lessa Carneiro Pielak, RG nº 8.222.181-6, CPF 
081.206.079-29 para a função de Assistente de Cartório do referido Conselho, 
ficando exonerado Anderson de Araújo, RG n° 7.041.970-0, CPF 
028.963.699-02, a partir de 11 de setembro de 2017. 
 

Curitiba-PR, 06 de setembro de 2017.  
 
 
 
 
 
 
 

Wellington Otávio Dalmaz 
Presidente do Conselho Estadual de Trânsito do Paraná

 
 
 
 
 


